



AKTUELLA
PRISER
30/6-6/7

Hagfors • Sunne • Säffle

cl_2527_mandag_saffle_s1-8_sid 1

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Fläskytterfilé
med
potatissallad



KÖTT FRÅN
SVERIGE

69⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FLÄSKYTTERFILÉ

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK

Land: se förp./Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



**2 FÖR
69:-**

MEDLEMSPRIS

GLASS FLERPACK

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 5-6 pack.

Jfr-pris 5:75-6:90/st.



**2 FÖR
49:-**

MEDLEMSPRIS

KRYDDIG KORV

Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 225-300 g.

Jfr-pris 81:67-108:89/kg.



**1 KG
25:-**
/förp

MEDLEMSPRIS

NEKTARINER I KORG

Spanien/Italien. Klass 1. 1 kg.

**Missa inga
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på
coop.se/utskick om du är medlem
så missar du inga erbjudanden.



SCANNA OCH
REGISTRERA



NU TÄNDER VI GRILLEN

KÖP FLER SPARA MER

2 FÖR 49:-

KÖTT FRÅN SVERIGE

MEDLEMSPRIS

KRYDDIG KORV
Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 225-300 g. Jfr-pris 81:67-108:89/kg.

KÖTT FRÅN SVERIGE

69.90 /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
FLÄSKYTTERFILÉ
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack, mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.

KÖP FLER SPARA MER

2 FÖR 35:-

MEDLEMSPRIS

GRILLKORV HOTS
Lithells. Kyld. 10-pack. 400 g. Jfr-pris 43:75/kg.

KÖTT FRÅN SVERIGE

44.90 /st

FÄRSKA GRILLSPETT
Sverige/Dalsjöfors. Kylda. Av fläsk. Grillmarinerade. 400 g. Jfr-pris 112:25/kg.

KÖTT FRÅN SVERIGE

69.90 /kg

KNÄCKTA REVBEN
Sverige. Kylda. Ca 900-1500 g.

KÖTT FRÅN SVERIGE

99:- /kg

GRILLKRYDDAD KARRÉ
Sverige/Coop. Kyld. Av fläsk. Ca 600 g.

99:- /kg

KYCKLINGSTEAK
Sverige/Kronfågel. Kyld. Välj mellan naturell och BBQ-marinerad. Ca 900 g.



NEKTARINER I KORG
Spanien/Italien. Klass 1. 1 kg.



ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK
Land: se förp./Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.



EKOLOGISK SALLAD I PÅSE
Sverige/Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 230:77/kg.



GUL KIWI
Nya Zeeland. Klass 1. Ca 60 g. Jfr-pris 166:67/kg.



MORÖTTER I KNIPPE
Sverige. Klass 1. Ca 660 g. Jfr-pris 26:52/kg.

Sommarrea på hotell

Boka nu och få 100 kr extra rabatt* per natt på utvalda hotell i sommar. Ordinarie medlemspris från 750 kr/natt för ett dubbelrum inklusive frukost.

Boka via hotellpremien.se

*Erbjudandet gäller på bokningar med minst 2 nätter på utvalda hotell!! Gäller i mån av tillgänglighet samt endast nya bokningar. Gäller på resor innan den 31/8-25. Se fullständiga villkor på hotellpremien.se



PIGGA
FRUKOSTFYND

Scrambled
eggs

25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

25:-
/förp

MEDLEMSPRIS

ÄGG 10-PACK
Sverige/Lantägg. Storlek M/L. Från frigående höns inomhus. Jfr-pris 2:50/st.

29:-
/st

MEDLEMSPRIS

JUICE
Tropicana. Välj mellan olika sorter. 900 ml.
Jfr-pris 32:22/liter. Pant tillkommer.

2 FÖR
20:-

KÖP FLER SPARA MER

KNÄCKEBRÖD
Leksands. Välj mellan normal- och brungräddat. 200 g.
Jfr-pris 50:-/kg.

2 FÖR
39:-

KÖP FLER SPARA MER

YO-GHURT
Valio. Välj mellan olika sorter. 1000 g. Jfr-pris 19:50/kg.

25:-
/st

KÖTT FRÅN SVERIGE

SMÖRGÄSPÅLÄGG
Sverige/Jakobsdals. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 80-100 g.
Jfr-pris 250-312:50/kg.

36⁹⁰
/st

GREKISK/TURKISK YOGHURT
Arla Köket. Fetthalt 10%. 1000 g.

129:-
/kg

MILD OCH KRÄMIG OST
Arla. Fetthalt 10-17%. Välj mellan olika sorter. Ca 500-550 g.

2 FÖR
69:-

KÖP FLER SPARA MER

69:-
/kg

MEDLEMSPRIS

MÜSLI/GRANOLA
Risenta. Välj mellan olika sorter. 375-450 g.
Jfr-pris 76:67-92:-/kg.

129:-
/kg

BORGMÄSTAROST
Sverige/Boxholms. Kyld. I bit. Fetthalt 35%. Ca 790 g.

4

cl_2527_mandag_saffle_s1-8_sid 4

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
25:-

MEDLEMSPRIS

15 ENERGIDRYCK
Monster. Välj mellan olika sorter. 355-500 ml. Jfr-pris 25-35:21/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

KVARG
Lindahls. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. 500 g. Jfr-pris 45:-/kg.



2 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

VITAMINDRYCK
Vitamin Well. Välj mellan olika sorter. 50 cl. Jfr-pris 35:-/liter. Pant tillkommer.



25:- /st

MEDLEMSPRIS

SKOGAHOLMSLIMPA
Skogaholm. Skivad. 775 g. Jfr-pris 32:26/kg.

EKO



2 FÖR
49:-

MEDLEMSPRIS

EKO KRYDDOR I SMÅGLAS
Kockens. Välj mellan olika sorter. Gäller ej superkrydda, gurkmeja eller vaniljstång. 10-50 g.



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

KAKRULLAR
Ballerina/Singoalla. Välj mellan olika sorter. 190-210 g. Jfr-pris 71:43-78:95/kg.



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

COLESLAW
Coop. Kyld. 200 g. Jfr-pris 75:-/kg.

FAVORITER FÖR HELA VECKAN



FÄRDIGGRÄTTER

Dafgård. Frysta. Välj mellan olika sorters Husman. 380-420 g.



MATPAJ

Felix. Fryst. Välj mellan olika sorter. 210-220 g.



VITOST

Apetina. I bit. Välj mellan 10% och 20%. 150 g.
Jfr-pris 133:33/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL. SVENSKT SMÖR

Arla. Välj mellan normalsaltat, osaltat och extra saltat. 500 g.
Jfr-pris 130:-/kg.



KYLDA SÅSER

Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml.
Jfr-pris 84:78/liter.



SNACKS

Pringles. Välj mellan olika sorter. 165 g. Jfr-pris 157:58/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Cacio e pepe pizza



PIZZAKIT/MINIPIZZOR

Pop! Bakery. Kyld. I pizzakitet ingår deg och tomatås. Välj mellan olika sorter. 260-600 g.



TOALETT/HUSHÅLLSPAPPER

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 428-776 g. Jfr-pris 42:53-77:10/kg.



FLERGÅNGSGLAS

Nordiska Plast. Av plast. Välj mellan vinglas, champagneglas, vattenglas och ölglas i olika storlekar. Ord. pris 16:95/st.



CHRYSANTHEMUM/KALANCHOE

Spira. Välj mellan olika färger.

59:-

/st

KYCKLINGINNERFILE
Sverige/Kronfågel. Fryst. 700 g. Jfr-pris 84:29/kg.

44.90

/st

VEGANSKT PROTEIN
Hälsans Kök. Fryst. Välj mellan olika sorter. 440-450 g. Jfr-pris 99:78-102:05/kg.

VECKANS TIPS

PÅ UTVALDA VAROR

29.90

/st

VATTENFLASKA
Av glas och silikon. Med hängkrok. Rymmer 0,45 liter. Välj mellan tre olika färger.

79:-

/förp

SOLCELLSLAMPA 5-PACK
Outfit. Av metall och rostfritt stål. Höjd 36 cm.

FRÅN 79:-

/st

KYLVÄSKA
Form Living. Av polyester. Svart. Välj mellan 4 och 28 liter.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Lax- och
äggsallad med
gräslöks-
dressing

25:-
/förp

MEDLEMSPRIS



ÄGG 10-PACK

Sverige/Lantägg. Storlek M/L. Från frigående höns inomhus. Jfr-pris 2:50/st.



MÜSLI/GRANOLA

Risenta. Välj mellan olika sorter. 375-450 g.
Jfr-pris 76:67-92:-/kg.



TOALETT/HUSHÅLLSPAPPER

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 428-776 g. Jfr-pris 42:53-77:10/kg.



JUICE

Tropicana. Välj mellan olika sorter. 900 ml.
Jfr-pris 32:22/liter. Pant tillkommer.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

